
Zmiana Zarządzenia Nr 318/14 

Wójta Gminy Suwałki 

z dnia 13  listopada 2014 roku 

                                         

w sprawie powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko: Dyrektora, Głównego Księgowego i Animatora Kultury Gminnego Ośrodka 

Kultury w Krzywem oraz ustalenia regulaminu naboru. 

 

 

                      Na podstawie art.30 ust.1, ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) 

oraz art. 16 ust.1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. 2012 r.  poz. 406, z 2014 r. poz. 423) i 

Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 30 czerwca 2004 roku w sprawie organizacji trybu 

przeprowadzania konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury 

(Dz.U.Nr154,poz 1629),w związku z uchwałą nr XLVII/386/14 Rady Gminy Suwałki z dnia 

30 października 2014 roku w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury pod nazwą 

Gminny Ośrodek Kultury w Krzywem i nadania jej statutu, zarządzam co następuje: 

 

 

§1. W zarządzeniu nr 318/14 Wójta Gminy Suwałki z dnia 13 listopada 2014 roku wprowadza 

się zmianę w §1, który otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora oraz Animatora Kultury 

Gminnego Ośrodka Kultury w Krzywem powołuje się Komisję Konkursową w składzie: 

 

1) Dariusz Saweliew, 

2) Danuta Sobolewska, 

3) Jarosław Renkiewicz, 

4) Anna Augustynowicz, 

5) Ewa Sienkiewicz. 

 

Dodaje się do §1 pkt 1, o następującym brzmieniu: 

 

„W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Głównego Księgowego Gminnego 

Ośrodka Kultury w Krzywem powołuje się Komisję Konkursową w składzie: 

 

1) Dariusz Saweliew, 

2) Danuta Sobolewska, 

3) Zbigniew Mackiewicz, 

4) Anna Augustynowicz, 

5) Ewa Sienkiewicz. 

 

Pozostałe warunki zarządzenia pozostają bez zmian. 


